
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj  
Živičná 1123/2, 702 00 Ostrava 

tel: +420 950 179 211, fax: +420 950 179 275, e-mail: ostrava@suip.cz, ID DS: 5bzeezt 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Ostravě 
Q10-2025-11 13988/10.30/25-4 Mgr. Ing. Alena Maturová / kl. 

217   
15.05.2025 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážený pane , 
 
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě (dále 
též „OIP“ nebo „správní orgán“) obdržel dne 22. 4. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
ve které žádáte o poskytnutí následujících informací: „“…žádám o poskytnutí kopie protokolu  
o kontrole vedené u Oblastního inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 
pod spisovou značkou čj. 31515/10.50/23-7. 
 
Pokud je to možné, prosím o zaslání protokolu v elektronické podobě na níže uvedenou  
e-mailovou adresu. V případě, že dokument obsahuje údaje, které podléhají ochraně podle 
platných právních předpisů, žádám o jeho anonymizovanou verzi.“ 
 
 
K Vaší žádosti sdělujeme: 
 
Správní orgán informuje, že uvedené č. j. náleží k vyřízení podnětu. Požadovaný protokol  
o kontrole č. j. 4910/10.50/24-5, ze dne 6. 11. 2024, je poskytnut v příloze tohoto přípisu v jeho 
anonymizované podobě (tedy s výjimkou těch informací a příslušných částí, které jsou 
z poskytnutí vyloučeny v souladu s právní úpravou obsaženou v zákoně o svobodném přístupu 
k informacím, zejména osobní údaje, údaje osobní povahy, kromě údajů žadatele). 
 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou. 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. strana Poskytnutí informace č.j. 13988/10.30/25-4 

  

S pozdravem  
 
 

 
Mgr. Ing. Alena Maturová 
Pověřena zastupováním vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Dle textu. 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 
1 x  




